[bookmark: _GoBack]关于初级数据分析师培训二次报名的通知
各学院：
为实施精准化、个性化就业指导与服务，进一步提高我校毕业研究生的专业素养和能力，实现更高质量就业，我校联合江苏省邮电规划设计院，开展初级数据分析师培训班，现就具体工作通知如下：
一、培训对象
南京工业大学2018届毕业研究生（参加过SYB及其他技能培训者除外）。
二、培训时间及地点
本次培训时间为2016-2017学年第二学期（暂定6月中下旬），培训时间初定工作日晚上及周末，地点：南京工业大学虹桥校区、江浦校区，具体地点另行通知。
三、培训内容及课程安排
本次培训共80学时，分20次课程（含考试），每次课程4学时，教学大纲如下：
	序号
	类型（理论、实操）
	课程内容
	课时
（线上/线下）
	培训方式

	1
	实操
	Excel实用功能入门
	4
	上机

	2
	实操
	Excel实用功能实践
	4
	上机

	3
	实操
	简单高效的公式运用：第1类公式
	4
	上机

	4
	实操
	简单高效的公式运用：第2类公式
	4
	上机

	5
	实操
	简单高效的公式运用：第3类公式
	4
	上机

	6
	实操
	简单高效的公式运用：第4类公式
	4
	上机

	7
	实操
	用图表说话：数据可视化分析方法入门
	4
	上机

	8
	实操
	用图表说话：数据可视化分析方法实践
	4
	上机

	9
	实操
	用图表说话：图表制作
	4
	上机

	10
	实操
	数据透视入门（一）
	4
	上机

	11
	实操
	数据透视实践（二）
	4
	上机

	12
	理论
	Power Query工具介绍
	4
	上机

	13
	理论
	Power Pivot工具介绍
	4
	上机

	14
	理论
	Power View工具介绍
	4
	上机

	15
	理论
	Power Map工具介绍
	4
	上机

	16
	实操
	Excel VBA
	4
	上机

	17
	理论
	数据加工处理方法
	4
	课堂

	18
	实操
	商业分析报表最佳实践（一）
	4
	上机

	19
	实操
	商业分析报表最佳实践（二）
	4
	上机

	20
	实操
	考试
	4
	课堂

四、报名时间
请报名同学务必于6月11日（周日）前将《附件1初级数据分析师培训报名表格》发送至邮箱82099233@qq.com。
五、补充说明
1.学员学费全部由人社局职培中心补贴（含考试报名费及学习资料费）。
2.培训班将安排专人负责考勤，学员需按时参加培训课程，不得无故旷课。
3.考试未合格者需参加补考。

研究生院招生就业办公室
2017年6月8日